UZNESENIACE 9-15/2016

Obecného zastupitelstva obce Konska
z 10.riadneho zasadnutia
2o dna?224.2016

Uznesenie ¢. 9/2016
A. Schval’uje:
Zapisovatel’a zapisnice Michaelu Dermekova.
Overovatel'ov zapisnice: Andreja Dermeka a Mareka Husarika.
B. Schval’uje:
Program 10. riadneho zasadnutia OZ.
C. Berie na vedomie:
Plnenie uzneseni z predoslych zasadnuti OZ.
Hlasovanie:

pritomnych

Za

proti

zdrzalo sa

4

4

0

0

A. Schvaluje:

Pridelenie dotacie od obce Konska pre obec Jakubovany, v stulade s VZN ¢. 2/2015 na

Uznesenie ¢. 10/2016

rekonstrukciu kotolne MS Jakubovany vo vyske 760,00€.

Hlasovanie:

pritomnych

Za

proti

zdrzalo sa

4

4

0

0

A. Schval’uje:

Vseobecne zaviazné nariadenie Obce Konska ¢.1/2016 o miestnej dani - dan za psa a o podmienkach

Uznesenie ¢. 11/2016

drzania psov na tizemi obce Konska.

Hlasovanie:

pritomnych

Za

proti

zdrzalo sa

4

4

0

0




Uznesenie ¢. 12/2016
A. Schvaluje:
Spolocny program hospodarskeho a socialneho rozvoja Horného Liptova na roky 2015-2020.
Hlasovanie:

pritomnych za proti zdrzalo sa
4 4 0 0

Uznesenie ¢. 13/2016
A. Schval’uje:
Vyradenie knih z kniznicného fondu Obecnej kniznice Konska Vv pocte 544 ks z dovodu duplicity,
opotrebovania a obsahového zastarania a 18ks knih chybajtcich pocas vykonanej fyzickej revizie
v ditoch 15. - 19.4.2016 v celkovom pocte podl'a spracovanych zoznamov 562 ks knih.

Hlasovanie:

pritomnych

Za

proti

zdrzalo sa

4

4

0

0

A. Schval’uje:

Uznesenie ¢. 14/2016

Statat Obecnej kniznice v Konskej a Knizniény a vypozi¢ny poriadok Obecnej kniznice v Konskej.

Hlasovanie:

pritomnych

Za

proti

zdrzalo sa

4

4

0

0

A. Schval’uje:

Uznesenie ¢. 15/2016

Statt obce Konska.
Hlasovanie:
pritomnych za proti zdrzalo sa
4 4 0 0

Ing. Miroslav KAMHAL v.r.

starosta obce




